
SMLOUVA  č. 01/21 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA HLUČÍN – ROVNINY, Cihelní 1417/8, okres Opava, příspěvková 

organizace, zastoupená ředitelem Mgr. Všetečkou Miroslavem, jako objednatel 

a 

Petr Gabzdyl CK GAMA TOURS zastoupená p. Petrem Gabzdylem, Žabeňská 694, 739 21 Paskov, 

IČ: 67337724, Koncesní listina zapsaná na Magistrátu města Frýdku – Místku Č.j.: 

ŽÚ/5974K/06/Ši, Ev.č.: 380202-84871, bankovní spojení KB Ostrava - Hrabůvka, číslo účtu: 19-

9912760257/0100 jako zhotovitel, uzavřeli dnešního dne následující smlouvu: 

 

1. Předmět smlouvy  
CK GAMA TOURS zajistí pro ZŠ Hlučín - Rovniny, okres Opava, pobyt 115 žáků  a 15 osob 

doprovodu na organizovaném pobytu žáků ve SKI Parku Grúň "areál Armaturka", Staré Hamry, 

s plnou penzí (strava 3x denně + pitný režim). 

 

2. Termín 

Termín zahájení pobytu:     4. 1. 2021             Autobus bude přistaven u školy  v:      ......... hod. 

Termín ukončení pobytu:    8. 1. 2021             Autobus bude přistaven u hotelu  ve:  ...........hod. 

 

3. Cena 

Cena pobytu jednoho žáka včetně dopravy a skipasu je 4 000 Kč (včetně DPH). Cena je platná za 

předpokladu, že počet účastníků pobytu (žáků), nebude nižší od počtu výše uvedeného o více než 10 

účastníků. V opačném případě bude cena přepočtena podle skutečného počtu žáků. 

 

4. Platební podmínky a způsob platby 

Platbu 2 000 Kč/dítě provede ZŠ bankovním převodem na účet CK po ukončení pobytu. Doplatek 

pobytu 2 000 Kč/dítě provedou zákonní zástupci žáků zaplacením složenek, které byly předány při 

podpisu smlouvy. Termín zaplacení je do 30. 11. 2020. ZŠ zajistí vedení seznamu žáků, ve kterém 

budou uvedeny variabilní symboly složenek předaných konkrétním účastníkům. Podle tohoto 

seznamu ověří po uplynutí termínu splatnosti CK GAMA TOURS příjem peněz od jednotlivých 

účastníků. Případné nesrovnalosti budou řešeny ve spolupráci CK GAMA TOURS a vedením ZŠ. 

 

5. Stornovací podmínky 

Pokud dojde k odhlášení žáka v termínu 7 a méně dnů před začátkem pobytu, je stornovací poplatek 

50%, v případě zdravotních důvodů doložených lékařským potvrzením 30%. Pokud dítě odjede 

z pobytu dříve, nemá nárok na vrácení poměrné částky z ceny pobytu. Na hotelu byla uhrazena 

prostřednictvím CK záloha ve výši 1 000 Kč/žák. V případě zrušení kurzu z důvodu nařízení vlády či 

jakéhokoliv ministerstva, bude rodičům vrácena zpět celá uhrazená částka. 

          6. ZŠ zajistí seznámení zákonných zástupců žáků s podmínkami této smlouvy.  

 

7. Objednatel je povinen uhradit vzniklou škodu na majetku dodavateli, jež byla prokazatelně 

způsobena účastníky pobytu. 

 

8. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech 

případných dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale 

přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 

udělují souhlas k jejich využití a zveřejnění bez dalších podmínek. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v centrálním registru smluv, dle zákona číslo 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  

  



 

 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Základní škola Hlučín – Rovniny, Cihelní 1417/8, 

okres Opava, příspěvková organizace 

 

CK má sepsanou smlouvu s ubytovacím zařízením o poskytovaných službách.   

 

 

 

V Hlučíně dne: 26. 11. 2020     V Hlučíně dne: 26. 11. 2020 
 

 

 

 

 

 

………………………………                                                  …………………………….. 

          Za objednatele                                                                  Za CK GAMA TOURS 

 
KONCESNÍ  LISTINU CK  VYDAL: Magistrát města Frýdku – Místku     Č.j. : ŽÚ/5974K/06/Ši  Ev.č. : 380202-8487            

Cestovní kancelář je pojištěná pro případ úpadku u Union pojišťovny a.s., číslo pojistné smlouvy: 11-64171                                                                                                                      

 

 


